
Kulturno-povijesni centar

Sisa5ko-moslava€ke Zupanije

Ulica I. K. Sakcinskog  26, Sisak

Upravno vije6e

KLASA: 612-01/23-01/01

URBROJ: 2176-164-23-108

Sisak, 5. prosinca 2023. godine

Na temelju 6lanka 54. st.  1  Zakona o ustanovama ( „Narodne novine", br. 76/93, 29/97, 47/99,
35/08 i  127/19); 6lanka 28. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine", br.120/16,114/22) i
6lanka 12. i 30. Statuta Kulturno-povijesnog centra Sisa6ko-moslava6ke Zupanije od 22.
studenog 2022. godine Upravno vije6e Kulturno-povijesnog centra Sisa6ko-moslava5ke
Zupanije na 19. elektroni5koj sjednici odrzanoj 5. prosinca 2023. godine donijelo je

ODLUKU
o IV. Dopuni Plana nabave Kulturno-povijesnog centra Sisa5ko-moslava5ke

Zupanije za 2023. godinu

I.

Usvaja se IV. Dopuna Plana nabave Kultumo-povijesnog centra Sisa6ko-moslava6ke Zupanije
za 2023. godinu koja se nalazi u prilogu ove Odluke i 6ini njen sastavni dio.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono§enja.

OBRAZLOZENJE

IV. Dopuna plana nabave je nuina kako bi se pokrenuo postupak Dopune Glavnog

projekta cjelovite obnove Z.O.P. 645 Projektom fotonaponske elektrane i revizije Projekta

racionalne uporabe energije i toplinske za§tite.

Izrada navedene dokunentacije je nuzna zbog ostvarenja energetske u6inkovitosti

projekta cjelovite obnove zgrade Odjela ba§tine Kultumo-povijesnog centra Sisa6ko-

moslava6ke Zupanije koja se nalazi u Ulici Matije Gupca 31 u Petrinji.

UPRAVNO VIJECE

Ivalka Roksandi6, prof.



IV. DOPUNA PLANA NABAVE KULTURNO-POVIJESNOG CHNTRA SISA€KO-MOSLAVA€KE ZUPANIJE ZA 2023. GODINU

Redni broj
Evidencijski Predmet CPV(broj6ana

Procijenjena Vrsta I)ijeli li se Ugovor ili
Planiranipo€etak

Planiranotrajanjeugovorao
Napomena

Ugovor illokvirnisporazum

broj nabave
vri]ednost

postupka predmet na okvirni postupka javnoj (ako je financira se
nabave oznaka) nabave bez

javne nabave 8rupe sporazum javne Hal)avi ili potreb iz fondova
PDV-a nabave okvirn08sporazuma no) EU

1. JN 4/23

DOpunaGlavnogprojektacjeloviteobnoveZ.O.P.645ProjektomfotonaponskeelektraneirevizijaProjektaracionalneuporabeenergijeitoplinskeza:tite.

71242000-6 12.000'00
Jednostavnanabava NE Ugovor

Prosinac2023. 60 dana
NE


